

Årsredovisning för  
**LITE Development AB**

556362-6406

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Båberg  
Styrelseledamot

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LITE Development AB, 556362-6406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka, bedriver verksamhet inom utveckling, tillverkning och försäljning av tekniska komponenter inom el-energiindustrin samt arbete inom skogsbruk. Marknaden som bolaget utvecklat teknik till är inom IoT och teknik för avläsning av sensorer samt tillhörande programvara i form av en app.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lite Development AB bedriver ett omfattande utvecklingsprojekt kopplat till en avknoppning från Electrolux. Under året har bolagets ägare, Michael Båberg, tillsammans med Clean Cook Sweden AB, fått ett patent godkänt i Sverige. Patentansökningar har även inlämnats för att omfatta Kenya, Zambia och Tanzania.

Projektet avser utvecklingen av ett tillbehör som möjliggör minskade koldioxidutsläpp från spisar som säljs i stora volymer, med primär marknad i Afrika. Utvecklingsarbetet utgörs till största del av internt arbete snarare än externa kostnader. Kunden täcker vissa externa kostnader, och en mindre fakturering har skett under 2024. Ersättning för det interna arbetet kommer att ske löpande i form av betalning per producerad enhet, där produktionen är planerad att pågå i minst tio år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12	285	16	
Resultat efter finansiella poster	-47	85	-28	-250
Soliditet %	79,8	59,3	85,5	26,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under 2024 jämfört med föregående år, från 285 173 SEK till 12 027 SEK. Minskningen förklaras av att bolagets huvudsakliga projekt under året främst består av internt utvecklingsarbete, vilket inte genererar löpande intäkter. Ersättning för detta arbete kommer istället att realiseras först vid framtida produktion och försäljning av den utvecklade produkten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	-87 071	85 936
Balanseras i ny räkning		85 936	-85 936
Årets resultat			-46 546
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 135</b>	<b>-46 546</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 135
Årets resultat	-46 546
<b>Summa</b>	<b>-47 681</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-47 681
<b>Summa</b>	<b>-47 681</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 027	285 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 027</b>	<b>285 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 532	-4 167
Övriga externa kostnader		-45 983	-52 584
Personalkostnader	2	0	-18 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 271	-1 392
Övriga rörelsekostnader		0	-122 837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 786</b>	<b>-199 724</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 759</b>	<b>85 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-785	-77
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-787</b>	<b>-74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 546</b>	<b>85 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 546</b>	<b>85 375</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skattekostnader		0	561
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 546</b>	<b>85 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 035	5 144
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 035</b>	<b>5 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 035</b>	<b>5 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		39 742	52 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 597	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 339</b>	<b>52 054</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 151	109 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 151</b>	<b>109 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 490</b>	<b>161 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 525</b>	<b>166 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 135	-87 071
Årets resultat		-46 546	85 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-47 681</b>	<b>-1 135</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 319</b>	<b>98 865</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 069	5 352
Övriga skulder		11 137	62 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 206</b>	<b>67 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 525</b>	<b>166 626</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	19 162	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 162</b>	<b>7 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 856	-464
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 271	-1 392
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 127</b>	<b>-1 856</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 035</b>	<b>5 144</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christer Fredholm, EKONIA AB

## Underskrifter

Nacka

*Nils Michael Båberg*  
Nils Michael Båberg  
Verkställande direktör

2025-07-28

Datum